財團
法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

受文者：中投小區各教會

發文日期：中華民國 114 年 6 月 2 日

發文字號：真中區牧字第 114-078 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：會議記錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送中投小區職務會會議紀錄，請查照。

正本：中投小區各教會

副本：區負責人、關懷中區總會負責人、駐牧傳道

順 頌

以 馬 內 利

區負責

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718號 7 樓

電話：（04）2463-0406 傳真：（04）2463-0402

電子信箱：tjc.central@gmail.com

簽

閱

教務負責人

（教牧.宣道.教育）

總務負責人

（事務.資訊）

財務負責人

（會計.出納）
長執 傳道

收文

辦理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

中投小區 114年 5月職務會會議記錄

日期：114 年 5 月 17日（星期六）晚上 8:00-9:10

地點：南臺中教會 2F

主席：洪金地執事

記錄：呂宗漢弟兄

出席：黎  明—缺席

臺  中—邱景恩

南臺中—林應本、陳鎮愉、黃嘉文、林志維、莊長文

內  新—黃內新、王喬瑋

太  平—郭文福、張懷恩、石俊傑、蔡雅婷

南  投—洪金地、陳秀蘭、李靈柔、邱薏璐、吳怡磊、黃美娟

埔  里—賴天寬、曾能和、何雅惠、呂宗漢、陳品妤

傳  道—陳健源

一、主席報告：本次會議主要內容為下屆活動討論建議及幹部交接。

二、議案討論

1.明年度小區活動建議案

（1）埔里教會：

A.請大家重新思考小區功能，以中區與地方教會為參照，兩者適合辦理活動的人數

之間，評估適合小區活動的種類。

B.往常慕恩聯誼活動，舉辦人數應適合小區舉辦。

C.可鼓勵各教會宗教教育以及各成人團契，定期與小區內教會與教會之間辦理聯誼

聚會，每年至少一次，以每次二間（或三間）為原則，提高小區內信徒互動頻率，

增進小區內同工彼此熟悉程度，為將來小區聖工奠定基礎。

（2）南臺中教會：

建議：續辦慕恩聯誼，輪流在中投小區各教會承辦，彼此觀摩、交流，以半天為原

則（類似福音茶會模式）。

說明：A.近幾年慕恩聯誼，鐘頭附近可去的教會、景點，大概都已舉辦過。

B.由中投小區各教會輪流來承辦，可彼此學習各教會佈道的模式。

C.由主辦教會來統籌，中投小區各教會支援獻詩團隊、見證等人員。

D.南投、埔里兩教會路途遙遠，由中投小區出資租賃遊覽車到承辦教會。

（3）太平教會：

A.建議續辦牧恩聯誼。理由：過去曾舉辦不同性質的活動，例如詩歌音樂會、事工

講習、運動會，慕恩聯誼對慕道者提供的訊息最豐富，對真耶穌教會的整體性與

主內一家有較深的認識。

B.教牧個人建議：加長特定內容時間（Q&A 單元）。

（4）臺中教會：

A.綜合評估各項活動的籌備經驗，建議延續辦理慕恩聯誼，增加慕道友對本會的認

識與互動。

B.可探討往年主辦過的各項活動。

（5）內新教會：

A.慕恩聯誼活動贊成南臺中教會所提之建議。

B.埔里教會提的小區團契聯誼交通較有人數執行難度。

（6）南投教會：

繼續辦理慕恩聯誼，課程內容再設計，增加參加者的互動聯誼（可參考太平主辦在

裡冷教會及臺中辦理模式；小組闖關活動及討論）及事後回饋。

（7）黎明教會：略（無人出席）

（8）其他發言：

黃嘉文弟兄：依歷年活動經驗、彰濱小區活動成功因素談討、南區活動分享、小區

辦理活動的效益分析，贊成辦理領會人員實務講習。

決議：○1 慕恩聯誼會續辦：內容設計再請小區宣道群組討論改良。

○2 領會人員實務講習：目前無共識。

○3 若有其他活動建議可於下次再提出討論。

2.小區幹部交接案

說明：下屆小區幹部如下

（1） 召集人：埔里教會－教牧－賴天寬弟兄

（2） 宣道股：埔里教會－宣道－曾能和弟兄

（3） 財務股：太平教會－出納－蔡雅婷姊妹

（4） 資訊股：太平教會－資訊－李育儒弟兄

（5） 任期：114 年 6 月 1 日至 115 年 5 月 31 日

3.小區經費報告：

114 年度中區撥區補助款 30,000 元，小區經費餘額 60,898 元。

註：明年度牧恩活動經費可能不足，請各教會按往例所訂金額奉獻。

4.下次會議日期：8/2。

三、臨時動議：

1.南臺中教會說明烏日祈禱所目前建堂狀況：

感謝小區各教會長期對烏日建堂的關心與奉獻，目前建堂進度如下：

（1）5/9（五）上午 10:00 與大展營造公司在總會完成簽約。

（2）經估算：烏日建堂總經費約一億三仟萬元，不足六仟萬元，懇請小區各教會繼續

為此聖工關心代禱與奉獻。

（3）為減輕南臺中教會的負擔，如果可以，還請中投小區教會職務會討論是否可在烏

日建堂期間，於 115 年 6 月提供南臺中教會無息借款 50 萬、100 萬（或以上）都

可以，如蒙通過，請告訴南臺中教牧負責人，感謝大家的幫忙。

主席：請各教會於職務會時列入討論，謝謝大家。